

Barney Kjærsgaard Holding ApS

Possemosen 8

6200 Aabenraa

CVR-nr. 28 28 47 48

Årsrapport for 2020

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2021

Baraney Kjærsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter til årsrapporten	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Barney Kjærsgaard Holding ApS
Possemosen 8
6200 Aabenraa

Telefon: 51786182

CVR-nr.: 28 28 47 48

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 29. november 2004

Regnskabsår: 17. regnskabsår

Hjemsted: Aabenraa

Direktion

Barney Kjærsgaard, direktør

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Storegade 18
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 72, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 130.348.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		100	7.118
Finansielle omkostninger		-28	-2.620
Resultat før skat		72	4.498
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		72	4.498
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		5.348	55.300
Overført resultat		-5.276	-50.802
		72	4.498

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		196.400	254.434
Finansielle anlægsaktiver		196.400	254.434
Anlægsaktiver i alt		196.400	254.434
Andre tilgodehavender		1.724	127
Tilgodehavender		1.724	127
Likvide beholdninger		2.883	1.591
Omsætningsaktiver i alt		4.607	1.718
Aktiver i alt		201.007	256.152
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		0	5.277
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.348	55.300
Egenkapital		130.348	185.577
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		66.455	66.454
Anden gæld		4.204	4.121
Kortfristede gældsforpligtelser		70.659	70.575
Gældsforpligtelser i alt		70.659	70.575
Passiver i alt		201.007	256.152
Eventualforpligtelser	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.276	55.300	185.576
Betalt ordinært udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets resultat	0	-5.276	5.348	72
Egenkapital 31. december 2020	125.000	0	5.348	130.348

Noter

1 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
